АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  23.11.2017                                                                                                              № 126

О внесении изменений и  дополнений
в постановление от 19.12.2011 № 108
«Об утверждении Методики

планирования бюджетных ассигнований»

 В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пальского сельского поселения, «Положением о бюджетном процессе в Пальском  сельском поселении», утверждённым решением Совета депутатов Пальского сельского поселения от 06 декабря 2013 г. № 15

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В статье 3«Расчет расходов бюджета Пальского сельского поселения»  пункт 3.6. «Культура, искусство  и кинематография» постановления от 19.12.2011 № 108 «Об утверждении Методики планирования бюджетных ассигнований»

изложить в следующей редакции:
3.6. Культура, искусство  и кинематография.
3.6.1.В состав расходных обязательств в сфере культуры включаются расходы на оказание следующих муниципальных услуг:

3.6.1.1.  Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного  народного творчества;

3.6.1.2. Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки;

Общий объем расходов на выполнение муниципальной услуги и расходов на содержание имущества рассчитывается в соответствии с постановлением администрации  «Об утверждении размера нормативных затрат на выполнение муниципальной работы «Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества» и на оказание муниципальной услуги «Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки»

Глава Пальского сельского
поселения - глава администрации
Пальского сельского поселения                                                         Н.В.Хромина

_67324228.doc
[image: image1.png]q f’» QPM
fd, gvv
N
N

/‘,f’, “3;(4
.ﬂa \\W

/'-x M g VI,,

NE
V%
=Y /
5